

# **SØREN BORUP HOLDING ApS**

Adelgade 9  
4720 Præstø

Årsrapport  
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/11/2020**

---

**Astrid Borup**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SØREN BORUP HOLDING ApS Adelgade 9 4720 Præstø
	CVR-nr: 28325266 Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Farimagsvej 8 4720 Præstø DK Danmark
<b>Revisor</b>	Registreret Revisor Jørgen T. Madsen Lundbyvej 7 4720 Præstø DK Danmark CVR-nr: 75964056 P-enhed: 1002476407

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering/handel i/med værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

*Going concern*

Regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et resultat på kr. 1.943.268 efter skat til resultatdisponering. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Eksterne omkostninger .....		-72.897	-51.975
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-72.897</b>	<b>-51.975</b>
Personaleomkostninger .....	1	-217.341	-250.037
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-290.238</b>	<b>-302.012</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		240.000	280.000
Andre finansielle indtægter .....		2.528.225	343.269
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.705	-733
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.476.282</b>	<b>320.524</b>
Skat af årets resultat .....	2	-533.014	-66.967
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.943.268</b>	<b>253.557</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.000.000	1.000.000
Overført resultat .....		943.268	-746.443
<b>I alt .....</b>		<b>1.943.268</b>	<b>253.557</b>

# Balance 30. september 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		5.000.000	6.000.000
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>5.000.000</b>	<b>6.000.000</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>5.000.000</b>	<b>6.000.000</b>
Tilgodehavende skat .....			27.163
Andre tilgodehavender .....		92.008	92.008
Periodeafgrænsningsposter .....		170.812	202.303
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>262.820</b>	<b>321.474</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		11.380.506	7.692.744
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>11.380.506</b>	<b>7.692.744</b>
Likvide beholdninger .....		263.683	1.472.511
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>11.907.009</b>	<b>9.486.729</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>16.907.009</b>	<b>15.486.729</b>



# Balance 30. september 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		15.217.452	14.274.184
Forslag til udbytte .....		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>16.417.452</b>	<b>15.474.184</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		34.885	
Skyldig selskabsskat .....		454.672	
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>489.557</b>	<b>12.545</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>489.557</b>	<b>12.545</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>16.907.009</b>	<b>15.486.729</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	208.778	237.728
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	8.563	12.309
	<u>217.341</u>	<u>250.037</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0,4	0,4

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-533.014	--77.022
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år		10.055
	<u>-533.014</u>	<u>-66.967</u>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1